

RECEBEMOS DE SULIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 64059 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 SULIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA R BOM JESUS, 74 – JARDIM WEISSOPOLIS PINHAIS – PR – 83322-050 www.suliflex.com.br – (41) 3667-4848	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 64059 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1	 CHAVE DE ACESSO 41260681721375000142550010000640591180965124
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO REMESSA DE MERCADORIA OU BEM PARA CONserto OU REPARO		DADOS DA NF-e 141260252271681
INSCRIÇÃO ESTADUAL 13700783-58	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 81.721.375/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DE EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES LTDA		73.244.626/0001-17		30/06/2026
ENDEREÇO R ANA PAULA GUARDA, 165	BAIRRO / DISTRITO MAUA	CEP 83413-570	DATA ENTRADA / SAÍDA 30/06/2026	
MUNICÍPIO COLOMBO	FONE / FAX (41)3661-1850	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1370167105	HORA DA SAÍDA 12:19
INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA				
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP
MUNICÍPIO		UF	FONE/FAX	
FATURA / DUPLICATA				

Nº	VENCIMENTO	VALOR	Nº	VENCIMENTO	VALOR	Nº	VENCIMENTO	VALOR
----	------------	-------	----	------------	-------	----	------------	-------

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.137,02			
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 5.137,02	
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 1 - DEST/FOB		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF		
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 6		ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO			PESO BRUTO 108,00		PESO LÍQUIDO 108,00		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														ALÍQUOTAS	
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOT.	BASE ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ICMS	IPI		
9.63.53.0022	TINTA AMARELO 136 C lote-001/26-02 qtde=18 validade-31/05/2027	32151900	050	5915	KG	18,0000	53,867700	969,62	0,00	0.00	0,00	0,00	0,00		0,00
9.63.53.0009	TINTA VERMELHO 180 C lote-001/26-01 qtde=18 validade-31/05/2027	32151900	050	5915	KG	18,0000	44,808800	806,56	0,00	0.00	0,00	0,00	0,00		0,00
9.63.53.0012	TINTA AZUL REFLEX BLUE lote-002/26-03 qtde=18 validade-31/05/2027	32151900	050	5915	KG	18,0000	54,630550	983,35	0,00	0.00	0,00	0,00	0,00		0,00
9.63.53.0041	TINTA CINZA COOL GRAY 9 C lote-002/26-01 qtde=18 validade-31/05/2027	32151900	050	5915	KG	18,0000	45,852200	825,34	0,00	0.00	0,00	0,00	0,00		0,00
9.63.53.0026	TINTA VERMELHO 185 C lote-002/26-02 qtde=18 validade-31/05/2027	32151900	050	5915	KG	18,0000	44,672700	804,11	0,00	0.00	0,00	0,00	0,00		0,00
9.97.53.0004	TINTA BLACK C lote-001/26 qtde=18 validade-31/05/2027	32151900	050	5915	KG	18,0000	41,557700	748,04	0,00	0.00	0,00	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADA AO FISCO